



نگ و شرمباد بر شما پیام آوران صلح و دموکراسی

به این تصویر نفرت انگیز تروریستان غربی، که تحت نام صدور دموکراسی و مبارزه علیه تروریسم به کشور ما هجوم برده اند، توجه کنید! تصویر گویای زنده بیست از اعمال بیشرمانه این نیروهای تجاوزگر غربی که به باشنده گان سرزمین ما روا داشته اند.

بلی هموطن عزیز، نیروهای اشغالگر غربی تحت نام صدور دموکراسی و دفاع از حقوق افغانها با اجرای چنین اعمال غیر انسانی و هتک حرمت به مردم ما، می خواهند به کشور ما دموکراسی به مفهوم «تجاوز به عزت و شرف مردم»، به ارمغان بیاورند.

چندی قبل آقای کرزی گفتند که: «ما شیر هستیم و شیر خوش ندارد که بیگانه یی به خانه اش بیاید!» بلی محترم کرزی پس این آقای شیر کجا تشریف دارد؟ که تعدادی از خونخواران غربی نی تنها به خانه این شیر آقا تشریف آوردنده اند! بل، با کشتن اعضای خانواده شیر آقا با اجساد خون آلود شان بازی نموده و کثافتهای وجود خویش را نیز بالای اجساد آنها می پاشند!!!

این است پیام دموکراسی به مردمان آن سرزمین! این است سرنوشت وطن و مردم ما که به دست تعدادی از زورمندان سیم و زر و مافیای مواد مخدر قرار دارد.

ما به یاد داریم، که این قدرتمندان مافیایی، برای به دست آوردن قدرت سیاسی چی فجایی را مرتکب نشدند و مردم کشور ما چی داغهایی از این فروخته شده گان به دل ندارند. مگر این سربازان خارجی متجاوز، از آنها چی بیاموزند؟ مگر آنها اعمال نا شایسته تری بالای زنان و مردان آن سرزمین در محضر عام مرتکب نشدند؟ که اینها بالای اجساد کشته شده گان چنین اعمالی را انجام ندهند؟! دست‌آورد بیشتر از یک دهه یی این نیروهای متجاوز، جز قتل و کشتار مردم بی گناه، غارت، تجاوز به زنان و بی خانمان شدن هزاران هموطن ما دیگر چیزی نمیباشد.

شما کجا هستید ای هموطن مبارز و مدافع حقوق بشر و جامعه یی فارغ از استعمار فرد از فرد؟ چرا آواز شما بلند نمیشود در مقابل تمام این فجایع و دندان بالای جگر می گذارید و آواز شما بیرون نمی آید؟ آیا این شما نبودید که زمانی به حیث مدافعین حقوق انسان و بشر داد می زدید؟ چی شد آن داد و فریادهای دلخراش شما و کجاست آن مبارزین عدالتخواه شما؟ چرا به مبارزه علیه این همه فجایع مانند یک مشت کوبیده باهم متحد نمی شوید؟ دیگر منتظر چی هستید و چی میخواهید از این مردم بی بضاعت کشور ما؟ چه قدر باید باشنده گان کشور درد کشیده یی ما، بی عزت شوند و مشتی از انسهای وحشی و تجارت پیشه با حیات مردم و سرزمین ما بازی کنند؟ تروریزم بین المللی در همکاری بادستگاههای استخباراتی منطقه و بنیادگرای اسلامی، سرزمین ما را به لانه دایمی خویش مبدل کرده اند.

بر اساس بررسیهای رسمی و بین المللی سالانه بیش از ۲ تا ۳ هزار انسان بی گناه کشور ما کشته شده و کشورهای ائتلاف غربی با مصرف بیش از یک میلیارد دالر در سال، نی تنها هیچ گونه دست‌آوردی در ایجاد صلح و «صدور دموکراسی» ندارند، بل، هر روزه دستهای خون آلود شان بیشتر در خون باشنده گان سرزمین ما آلوده تر میگردد.